
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение   

«Нижнечуманская средняя общеобразовательная школа Баевского района 

 Алтайского края» 

 

 

Приказ  

22.04.2021                                                                                                     № 25 

 

с. Нижнечуманка 

 

Об утверждении проекта 

зонирования Центра «Точка роста» 

в МБОУ «Нижнечуманская СОШ»  

 

В соответствии с дорожной картой, утвержденной распоряжением 

Правительства Алтайского края от 30.12.2020 № 431-р,  

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить проект зонирования Центра образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ 

«Нижнечуманская СОШ» (приложение  1).  

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                            В.С.Сараев 

  



 


